
 

 
 

      

        
        

 

Hej!  

Nu är årets sista styrelsemöte genomfört. Frågor som dryftades var alla handlingar som 
ska vara klara till årsmötet i februari. Både verksamhetsberättelse och förslag till 
verksamhetsplan för 2026 är i princip klara. Förslag till budget för 2026 godkändes men 
beslutet om att fastställa den tas av årsmötet.  
 

 

Aktiviteter som återstår 
Hösten har varit fullspäckad med aktiviteter och vi har dessutom startat upp tre nya: Livsnära samtal, Schack 
och Diskussionsgrupp om omvärldsläget. Nu återstår vår traditionsenliga jullunch i gemenskap på julafton och 
– för andra året – en lunch på nyårsafton.  
 

Lär känna din mobiltelefon 
Vi planerar att i slutet av januari ha ett första tillfälle där du – som endast använder mobilen till att ringa - får 
möjlighet att lära känna din mobil bättre. Vi tar upp grundläggande tips och det finns möjlighet till specifika 
frågor. Mer information kommer snart via e-post.  
 

Vill du också att vi fortsätter? 
Valberedningen har legat i och gjort ett bra jobb bland annat genom att bjuda in ett antal personer som skulle 
kunna vara lämpliga i styrelsen. Dock har det inte lett fram till önskat antal förslag. Vi är nästan 600 medlem-
mar och av dessa är åtminstone ett hundratal aktiva och deltar i flertalet aktiviteter. Det vore väl ändå konstigt 
om vi bland dessa inte ska kunna hitta ett par personer till som är villiga att ställa upp på ett styrelseuppdrag. 
Eller??  
För att säkra upp föreningens framtid och kunna fortsätta erbjuda aktiviteter är det viktigt att det finns 
tillräckligt många i styrelsen som kan dela på uppgifterna. Och en ordförande. Så – jag vädjar återigen till alla: 
nominera gärna någon du tycker skulle passa för ett styrelseuppdag eller hör av dig om du själv är intresserad. 
Detta gör du direkt till någon i Valberedningen: Nilst Holst, Arne Löfgren eller Benny Nilsson eller skicka ett 
mejl till eva.landelius@gmail.com så ser jag till att de får ditt tips. Fundera inte för länge – Valberedningen 
behöver namnförslag NU. 
 

Tack för i år 
Jag vill tacka alla som på ett eller annat sätt gjort det möjligt för oss att genomföra alla aktiviteter vi haft 2025. 
Ett tack även till er som deltar. Att ni kommer på våra aktiviteter är ett kvitto på att vi gör något bra. Det vill vi 
gärna fortsätta med under 2026.  

 
 
 
Nu önskar jag och övriga styrelsen alla  
 

God Jul och ett Gott Nytt År! 
 

 
//Eva Landelius, ordförande SPF Seniorerna Handen    

18 december 2025 
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